

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299874

**FECHA: 03-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA TAMAÑO CARTA OVELLA 500HJS			
1	\$4.990	\$4.990	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.690	\$3.380	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$790	\$790	
MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GR			
1	\$3.900	\$3.900	
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
1	\$1.490	\$1.490	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
9	\$790	\$7.110	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
3	\$790	\$2.370	
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID			
2	\$2.290	\$4.580	
CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA			
1	\$990	\$990	
LAPICES 12col.ACUARELABLES PROARTE			
1	\$1.590	\$1.590	
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
2	\$1.490	\$2.980	
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
1	\$990	\$990	
CINTA DE ENMASCARAR AZUL LAVORO 24M			
2	\$1.390	\$2.780	
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN			
3	\$990	\$2.970	
TEMPERA 250cc AMARILLO LIMON ARTEL			
1	\$2.290	\$2.290	
MASA DAS BLANCA MEDIO KILO			
1	\$2.900	\$2.900	
CHINCHES DORADOS METALICOS x 100uni			
1	\$790	\$790	
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL			
2	\$990	\$1.980	
FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART			
1	\$490	\$490	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
4	\$200	\$800	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO			
2	\$2.690	\$5.380	
CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NARANJO V			
2	\$1.690	\$3.380	
LAPIZ PASTA AZUL PAPERMATE			
3	\$350	\$1.050	
ETIQUETA MANUAL ADETEC RECTANGULAR			
1	\$890	\$890	
	NETO	\$ 52.739	
	IVA 19%	\$ 10.021	
	TOTAL	\$ 62.760	

